
Protokoll
Bezirks-, Bezirksjahrgangs- und Bezirksmastersmeisterschaften mit JMK / SMK 2022

vom 26.03.2022 bis 27.03.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bezirksschwimmverband Braunschweig
Ausrichter: SSG Braunschweig

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 09.04.2022, 10:56:36 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportbad Heidberg
Sachsendamm 10

38124 Braunschweig

Abschnitt 1
Einlass:
KR-Sitzung:
Beginn:

8:30
9:30
10:00

Bezirks-, Bezirksjahrgangs, Bezirksmastersmeisterschaften
mit JMK/SMK 2022
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
ASC Göttingen von 1846 e.V. 3667  14/ 10  35/  0
MTV Bad Gandersheim 3721   4/  2   7/  0
MTV Goslar 3729   9/  7  30/  0
Peiner Schwimmverein 3745   3/  2   9/  0
SC Hellas Einbeck 3771   0/  1   2/  0
SC Hellas Salzgitter 3773   1/  2   4/  0
SSG Braunschweig 3830  34/ 33 104/  3
TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 3962   5/  5  14/  0
TV Jahn Wolfsburg 3996   9/  9  24/  2
TWG 1861 Göttingen 6779  17/ 23  63/  3
Wasserfreunde Northeim 4036   5/  3  10/  0
Gesamt für den Verband  101/  97  302/  8
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Abschnitt 1 - Samstag 26.03.2022
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Thorsten Fink BSBS (SSG Braunschweig)
Starter Jörg Taube BSBS (TWG 1861 Göttingen)
Starter Matthias Reinicke BSBS (SSG Braunschweig)
Schwimmrichter 1 Catrin Alpers Peiner Schwimmverein
Schwimmrichter 2 Sarah Springmann SSG Braunschweig
Auswerter 1 Keno Mennenga SSG Braunschweig
Auswerter 2 Maik Schiefer-Gehrke SSG Braunschweig
Protokollführer Gunnar Olsen SSG Braunschweig
Zeitmessung Thorben Dammeyer SSG Braunschweig
Protokoll Hildegard Schoemaker SSG Braunschweig

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Anja Bachmann ASC Göttingen von 1846 e.V.
Zielrichter 1 Yu Zichen TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Zielrichter 2 Andrea Priebe Wasserfreunde Northeim
Zielrichter 3 Velina Barneva MTV Bad Gandersheim
Zielrichter 4 Markus Sussmann TWG 1861 Göttingen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Faissal Boulakhrif TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Zeitnehmer Bahn 1 Elke Röhl TV Jahn Wolfsburg
Zeitnehmer Bahn 2 Florian Steinborn Wasserfreunde Northeim
Zeitnehmer Bahn 3 Yvonne Pecová SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 4 Anja Bachmann ASC Göttingen von 1846 e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Bianca Uhlmann SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 6 Josephine Takenga MTV Bad Gandersheim
Zeitnehmer Bahn 7 Fritz Sattler MTV Goslar
Zeitnehmer Bahn 8 Karen Lodhia ASC Göttingen von 1846 e.V.
Reservezeitnehmer 1 Nicole Schröder TV Jahn Wolfsburg

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Kathrin Busse TWG 1861 Göttingen
Wenderichter Bahn 1/2 Leonie Leipelt MTV Goslar
Wenderichter Bahn 3/4 Anja Zapfe ASC Göttingen von 1846 e.V.
Wenderichter Bahn 5/6 Judith Hahn SSG Braunschweig
Wenderichter Bahn 7/8 Rolf Klusmann TWG 1861 Göttingen
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x100m Lagen weiblich
Wettkampf 2 - 4x100m Lagen männlich
Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 5 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 6 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Wettkampf 9 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 11 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 12 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich

Wettkampf 1 - 4x100m Lagen weiblich
Bezirksmeisterschaften
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

1. Mannschaft 1900 TWG 1861 Göttingen 04:44,46
Paula Bachmann 2004 100m: 01:13,79 (01:13,79)
Charlotte Freytag 2004 200m: 02:35,24 (01:21,45)
Alke Heise 1999 300m: 03:43,50 (01:08,26)
Mariia Horodnia 2005 400m: 04:44,46 (01:00,96)

2. 1. Mannschaft 1900 TV Jahn Wolfsburg 04:57,84
Leni Kosak 2007 100m: 01:13,34 (01:13,34)
Liv Dykan Andrés 2005 200m: 02:37,77 (01:24,43)
Alina Leitloff 2004 300m: 03:50,59 (01:12,82)
Alissa Leitloff 2006 400m: 04:57,84 (01:07,25)

3. 1. Mannschaft 2000 SSG Braunschweig 05:01,73
Martha Jakobi 2007 100m: 01:17,23 (01:17,23)
Lina Olivia Kilper 2007 200m: 02:39,17 (01:21,94)
Berit Wiehle 2007 300m: 03:58,24 (01:19,07)
Giulia Michol 2007 400m: 05:01,73 (01:03,49)
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Wettkampf 2 - 4x100m Lagen männlich
Bezirksmeisterschaften
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

1. Mannschaft 1900 TWG 1861 Göttingen 04:07,07
Jan Scholz 2003 100m: 01:03,11 (01:03,11)
Henrik Fischer 1995 200m: 02:11,88 (01:08,77)
Amon Bode 2001 300m: 03:12,26 (01:00,38)
Jan-Luka Reschke 2003 400m: 04:07,07 (00:54,81)

2. 2. Mannschaft 1900 TWG 1861 Göttingen 04:10,08
Rico Paul 1998 100m: 01:04,12 (01:04,12)
Ostap Kotolkin 2006 200m: 02:13,92 (01:09,80)
Jakob Mayer 2004 300m: 03:13,21 (00:59,29)
Lars Rossmann 1998 400m: 04:10,08 (00:56,87)

3. 1. Mannschaft 1900 TV Jahn Wolfsburg 04:31,97
Mihail Schejkin 2008 100m: 01:19,31 (01:19,31)
Maxim Schlaht 2003 200m: 02:30,82 (01:11,51)
Lennart Röhl 2006 300m: 03:32,64 (01:01,82)
Kelvin Knittel 2002 400m: 04:31,97 (00:59,33)

4. 2. Mannschaft 2000 SSG Braunschweig 04:39,75
Bastian Bosse-Graf 2002 100m: 01:13,83 (01:13,83)
Nils Wrede 2000 200m: 02:30,90 (01:17,07)
André Rachow 1995 300m: 03:37,15 (01:06,25)
Julian Gürtler 2002 400m: 04:39,75 (01:02,60)

5. 1. Mannschaft 2000 SSG Braunschweig 04:39,91
Mattis Peeck 2007 100m: 01:16,47 (01:16,47)
Lukas Bartholomaeus 2006 200m: 02:35,49 (01:19,02)
Søren Graul 2007 300m: 03:38,82 (01:03,33)
Enno Mennenga 2004 400m: 04:39,91 (01:01,09)
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Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Monika Yu 2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 06:23,37 234
  100m: 01:29,23 (01:29,23) | 200m: 03:08,91 (01:39,68) | 300m: 04:48,44 (01:39,53)
  400m: 06:23,37 (01:34,93)

2. Vivienne Via Schiefer-Gehrke 2012 SSG Braunschweig 06:31,62 220
  100m: 01:31,51 (01:31,51) | 200m: 03:15,94 (01:44,43) | 300m: 04:58,84 (01:42,90)
  400m: 06:31,62 (01:32,78)

3. Isabella Janitzki 2012 MTV Goslar 06:43,58 201
  100m: 01:31,94 (01:31,94) | 200m: 03:17,93 (01:45,99) | 300m: 05:03,61 (01:45,68)
  400m: 06:43,58 (01:39,97)

4. Jana Luise Papstein 2012 MTV Goslar 06:53,02 187
  100m: 01:35,00 (01:35,00) | 200m: 03:22,27 (01:47,27) | 300m: 05:11,72 (01:49,45)
  400m: 06:53,02 (01:41,30)

5. Marlene Knoop 2012 MTV Goslar 06:53,26 187
  100m: 01:32,33 (01:32,33) | 200m: 03:22,64 (01:50,31) | 300m: 05:12,68 (01:50,04)
  400m: 06:53,26 (01:40,58)

6. Janna Ruby Springmann 2012 SSG Braunschweig 07:01,44 176
  100m: 01:38,60 (01:38,60) | 200m: 03:28,44 (01:49,84) | 300m: 05:17,09 (01:48,65)
  400m: 07:01,44 (01:44,35)

7. Nele Habig 2012 MTV Goslar 07:02,91 174
  100m: 01:37,99 (01:37,99) | 200m: 03:29,92 (01:51,93) | 300m: 05:19,42 (01:49,50)
  400m: 07:02,91 (01:43,49)

8. Lina Sofie Karpstein 2012 TV Jahn Wolfsburg 07:27,08 147
  100m: 01:44,23 (01:44,23) | 200m: 03:38,34 (01:54,11) | 300m: 05:36,46 (01:58,12)
  400m: 07:27,08 (01:50,62)

9. Elina Unruh 2012 TWG 1861 Göttingen 08:11,26 111 EnM
  100m: 01:51,03 (01:51,03) | 200m: 03:58,02 (02:06,99) | 300m: 06:08,55 (02:10,53)
  400m: 08:11,26 (02:02,71)

abgemeldet
Ella Pauline Rozek 2012 TWG 1861 Göttingen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Maja Junia Döppner 2011 SSG Braunschweig 06:01,97 278
  100m: 01:24,80 (01:24,80) | 200m: 02:56,95 (01:32,15) | 300m: 04:31,63 (01:34,68)
  400m: 06:01,97 (01:30,34)

2. Mathea Meyer 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 06:16,06 248
  100m: 01:29,75 (01:29,75) | 200m: 03:06,13 (01:36,38) | 300m: 04:43,63 (01:37,50)
  400m: 06:16,06 (01:32,43)

3. Marissa Röttger 2011 MTV Goslar 06:52,84 187
  100m: 01:34,98 (01:34,98) | 200m: 03:22,53 (01:47,55) | 300m: 05:11,27 (01:48,74)
  400m: 06:52,84 (01:41,57)

4. Mariella Günther 2011 MTV Goslar 06:53,45 187
  100m: 01:34,69 (01:34,69) | 200m: 03:23,46 (01:48,77) | 300m: 05:13,50 (01:50,04)
  400m: 06:53,45 (01:39,95)

5. Laura Knörgen 2011 TWG 1861 Göttingen 07:02,84 174
  100m: 01:41,14 (01:41,14) | 200m: 03:31,15 (01:50,01) | 300m: 05:21,16 (01:50,01)
  400m: 07:02,84 (01:41,68)



erzeugt mit "EasyWk vom 05.04.2022" - www.easywk.de

Bezirks-, Bezirksjahrgangs- und Bezirksmastersmeisterschaften mit JMK / SMK 2022 Protokoll
Veranstalter: Bezirksschwimmverband Braunschweig / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 6

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Neva Mielke 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 07:07,67 169

  100m: 01:39,60 (01:39,60) | 200m: 03:30,06 (01:50,46) | 300m: 05:23,18 (01:53,12)
  400m: 07:07,67 (01:44,49)

7. Ina Sophie Raiser 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 07:28,43 146 EnM
  100m: 01:41,30 (01:41,30) | 200m: 03:37,24 (01:55,94) | 300m: 05:37,08 (01:59,84)
  400m: 07:28,43 (01:51,35)

8. Nina Rahmstorf 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 07:55,39 123 EnM
  100m: 01:47,98 (01:47,98) | 200m: 03:52,04 (02:04,06) | 400m: 07:55,39 (04:03,35)

9. Wendi Xu 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 07:58,04 121 EnM
  100m: 01:49,63 (01:49,63) | 200m: 03:53,91 (02:04,28) | 400m: 07:58,04 (04:04,13)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Clara Lou Küsel 2010 SSG Braunschweig 05:20,37 402
  100m: 01:14,91 (01:14,91) | 200m: 02:36,99 (01:22,08) | 300m: 04:00,91 (01:23,92)
  400m: 05:20,37 (01:19,46)

2. Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 05:32,38 360
  100m: 01:16,95 (01:16,95) | 200m: 02:42,03 (01:25,08) | 300m: 04:08,65 (01:26,62)
  400m: 05:32,38 (01:23,73)

3. Vanessa Peca 2010 SSG Braunschweig 05:43,28 326
  100m: 01:23,15 (01:23,15) | 200m: 02:52,60 (01:29,45) | 300m: 04:21,20 (01:28,60)
  400m: 05:43,28 (01:22,08)

4. Christine Yu 2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 06:09,31 262
  100m: 01:24,21 (01:24,21) | 200m: 03:00,44 (01:36,23) | 300m: 04:37,08 (01:36,64)
  400m: 06:09,31 (01:32,23)

5. Emma Susmann 2010 TWG 1861 Göttingen 06:33,32 217
  100m: 01:33,61 (01:33,61) | 200m: 03:14,73 (01:41,12) | 300m: 04:58,51 (01:43,78)
  400m: 06:33,32 (01:34,81)

6. Maria Kühlke 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 06:57,62 181
  100m: 01:35,03 (01:35,03) | 200m: 03:25,11 (01:50,08) | 300m: 05:15,46 (01:50,35)
  400m: 06:57,62 (01:42,16)

7. Lisa Maria Rohark 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 07:00,31 178 EnM
  100m: 01:35,75 (01:35,75) | 200m: 03:24,56 (01:48,81) | 300m: 05:15,36 (01:50,80)
  400m: 07:00,31 (01:44,95)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 04:53,06 525
  100m: 01:09,22 (01:09,22) | 200m: 02:23,90 (01:14,68) | 300m: 03:39,40 (01:15,50)
  400m: 04:53,06 (01:13,66)

2. Mia-Friederike Kreibohm 2009 MTV Goslar 05:03,39 473
  100m: 01:09,54 (01:09,54) | 200m: 02:26,70 (01:17,16) | 300m: 03:45,74 (01:19,04)
  400m: 05:03,39 (01:17,65)

3. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 05:30,40 366
  100m: 01:18,87 (01:18,87) | 200m: 02:43,50 (01:24,63) | 300m: 04:09,32 (01:25,82)
  400m: 05:30,40 (01:21,08)

4. Clara Vollmer 2009 SSG Braunschweig 05:54,20 297
  100m: 01:20,76 (01:20,76) | 200m: 02:52,17 (01:31,41) | 300m: 04:25,70 (01:33,53)
  400m: 05:54,20 (01:28,50)

5. Elena Lodhia 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 06:09,57 261
  100m: 01:25,55 (01:25,55) | 200m: 02:59,86 (01:34,31) | 300m: 04:38,47 (01:38,61)
  400m: 06:09,57 (01:31,10)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Johanna Rozek 2009 TWG 1861 Göttingen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Julie Mensching 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:53,40 299
  100m: 01:20,62 (01:20,62) | 200m: 02:50,50 (01:29,88) | 300m: 04:23,74 (01:33,24)
  400m: 05:53,40 (01:29,66)

2. Katharina Grosse 2008 TWG 1861 Göttingen 05:56,93 290
  100m: 01:21,68 (01:21,68) | 200m: 02:53,02 (01:31,34) | 300m: 04:26,68 (01:33,66)
  400m: 05:56,93 (01:30,25)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lina Olivia Kilper 2007 SSG Braunschweig 05:03,54 472
  100m: 01:10,57 (01:10,57) | 200m: 02:27,84 (01:17,27) | 300m: 03:46,72 (01:18,88)
  400m: 05:03,54 (01:16,82)

2. Jeslyn Janie Petzoldt 2007 SSG Braunschweig 05:14,77 423
  100m: 01:13,56 (01:13,56) | 200m: 02:33,81 (01:20,25) | 300m: 03:55,36 (01:21,55)
  400m: 05:14,77 (01:19,41)

3. Martha Jakobi 2007 SSG Braunschweig 05:22,14 395
  100m: 01:14,33 (01:14,33) | 200m: 02:36,23 (01:21,90) | 300m: 04:00,61 (01:24,38)
  400m: 05:22,14 (01:21,53)

4. Malou Fellner 2007 SSG Braunschweig 05:34,11 354
  100m: 01:17,48 (01:17,48) | 200m: 02:42,87 (01:25,39) | 300m: 04:10,28 (01:27,41)
  400m: 05:34,11 (01:23,83)

5. Marie Sophie Beckmann 2007 TWG 1861 Göttingen 05:55,37 294
  100m: 01:21,62 (01:21,62) | 200m: 02:53,55 (01:31,93) | 300m: 04:26,78 (01:33,23)
  400m: 05:55,37 (01:28,59)

6. Lena Herbke 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 06:10,75 259
  100m: 01:23,77 (01:23,77) | 200m: 02:59,15 (01:35,38) | 300m: 04:37,33 (01:38,18)
  400m: 06:10,75 (01:33,42)

abgemeldet
Jette Wünsch 2007 SSG Braunschweig

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Mette Marie Fauck 2006 SSG Braunschweig 05:18,89 407
  100m: 01:14,16 (01:14,16) | 200m: 02:35,23 (01:21,07) | 300m: 03:58,15 (01:22,92)
  400m: 05:18,89 (01:20,74)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Mariia Horodnia 2005 TWG 1861 Göttingen 04:32,93 650
  100m: 01:05,95 (01:05,95) | 200m: 02:16,78 (01:10,83) | 300m: 03:26,35 (01:09,57)
  400m: 04:32,93 (01:06,58)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
2. Lilly Grewe 2005 SSG Braunschweig 05:02,51 477

  100m: 01:10,86 (01:10,86) | 200m: 02:27,96 (01:17,10) | 300m: 03:46,77 (01:18,81)
  400m: 05:02,51 (01:15,74)

3. Sally Schröder 2005 TV Jahn Wolfsburg 05:31,38 363
  100m: 01:15,84 (01:15,84) | 200m: 02:39,85 (01:24,01) | 300m: 04:06,03 (01:26,18)
  400m: 05:31,38 (01:25,35)

4. Claudia Timmermann 2005 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:40,27 335
  100m: 01:19,29 (01:19,29) | 200m: 02:46,80 (01:27,51) | 300m: 04:15,31 (01:28,51)
  400m: 05:40,27 (01:24,96)

Jahrgang 2004/2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorinenmeisterin

India Tappe 2004 MTV Goslar 04:42,11 588
  100m: 01:06,54 (01:06,54) | 200m: 02:17,23 (01:10,69) | 300m: 03:28,59 (01:11,36)
  400m: 04:42,11 (01:13,52)

2. Paula Bachmann 2004 TWG 1861 Göttingen 04:49,79 543
  100m: 01:09,31 (01:09,31) | 200m: 02:22,99 (01:13,68) | 300m: 03:36,23 (01:13,24)
  400m: 04:49,79 (01:13,56)

3. Ferike Tynior 2003 SC Hellas Salzgitter 05:08,07 452
  100m: 01:11,65 (01:11,65) | 200m: 02:31,24 (01:19,59) | 300m: 03:51,42 (01:20,18)
  400m: 05:08,07 (01:16,65)

4. Joke Ahrens 2004 SSG Braunschweig 05:24,84 385
  100m: 01:12,92 (01:12,92) | 200m: 02:35,02 (01:22,10) | 300m: 03:59,69 (01:24,67)
  400m: 05:24,84 (01:25,15)

5. Ophelia Ropeter 2004 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 05:47,33 315
  100m: 01:17,94 (01:17,94) | 200m: 02:48,15 (01:30,21) | 300m: 04:19,43 (01:31,28)
  400m: 05:47,33 (01:27,90)

abgemeldet
Jule Brackelmann 2004 ASC Göttingen von 1846 e.V.

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jessica Lilienthal 1996 SSG Braunschweig 05:09,54 445

  100m: 01:11,31 (01:11,31) | 200m: 02:29,67 (01:18,36) | 300m: 03:49,14 (01:19,47)
  400m: 05:09,54 (01:20,40)
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Wettkampf 4 - 400m Freistil weiblich
AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Caren Koch 1964/AK 55 TV Jahn Wolfsburg 05:59,72 284
  100m: 01:25,23 (01:25,23) | 200m: 02:56,16 (01:30,93) | 300m: 04:28,77 (01:32,61)
  400m: 05:59,72 (01:30,95)

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Nadia Kristin Fraatz 1995/AK 25 ASC Göttingen von 1846 e.V. 06:22,32 236
  100m: 01:27,75 (01:27,75) | 200m: 03:06,34 (01:38,59) | 300m: 04:47,88 (01:41,54)
  400m: 06:22,32 (01:34,44)

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksaltersklassenmeisterin

Jana Selina Weindok 2000/AK 20 Peiner Schwimmverein 05:52,89 300
  100m: 01:20,28 (01:20,28) | 200m: 02:49,43 (01:29,15) | 300m: 04:21,52 (01:32,09)
  400m: 05:52,89 (01:31,37)
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Bezirksmeisterin 400m Freistil weiblich

Bezirksmeisterschaften
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Mariia Horodnia  2005 TWG 1861 Göttingen  04:32,93 
2. India Tappe  2004 MTV Goslar  04:42,11 
3. Paula Bachmann  2004 TWG 1861 Göttingen  04:49,79 
4. Amelie Gutwinski  2009 SSG Braunschweig  04:53,06 
5. Lilly Grewe  2005 SSG Braunschweig  05:02,51 
6. Mia-Friederike Kreibohm  2009 MTV Goslar  05:03,39 
7. Lina Olivia Kilper  2007 SSG Braunschweig  05:03,54 
8. Ferike Tynior  2003 SC Hellas Salzgitter  05:08,07 
9. Jessica Lilienthal  1996 SSG Braunschweig  05:09,54 
10. Jeslyn Janie Petzoldt  2007 SSG Braunschweig  05:14,77 
11. Mette Marie Fauck  2006 SSG Braunschweig  05:18,89 
12. Clara Lou Küsel  2010 SSG Braunschweig  05:20,37 
13. Martha Jakobi  2007 SSG Braunschweig  05:22,14 
14. Joke Ahrens  2004 SSG Braunschweig  05:24,84 
15. Maya Grewe  2009 SSG Braunschweig  05:30,40 
16. Sally Schröder  2005 TV Jahn Wolfsburg  05:31,38 
17. Emma Heiles  2010 SSG Braunschweig  05:32,38 
18. Malou Fellner  2007 SSG Braunschweig  05:34,11 
19. Claudia Timmermann  2005 ASC Göttingen von 1846 e.V.  05:40,27 
20. Vanessa Peca  2010 SSG Braunschweig  05:43,28 
21. Ophelia Ropeter  2004 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  05:47,33 
22. Jana Selina Weindok  2000 Peiner Schwimmverein  05:52,89 
23. Julie Mensching  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  05:53,40 
24. Clara Vollmer  2009 SSG Braunschweig  05:54,20 
25. Marie Sophie Beckmann  2007 TWG 1861 Göttingen  05:55,37 
26. Katharina Grosse  2008 TWG 1861 Göttingen  05:56,93 
27. Caren Koch  1964 TV Jahn Wolfsburg  05:59,72 
28. Maja Junia Döppner  2011 SSG Braunschweig  06:01,97 
29. Christine Yu  2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  06:09,31 
30. Elena Lodhia  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V.  06:09,57 
31. Lena Herbke  2007 ASC Göttingen von 1846 e.V.  06:10,75 
32. Mathea Meyer  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V.  06:16,06 
33. Nadia Kristin Fraatz  1995 ASC Göttingen von 1846 e.V.  06:22,32 
34. Monika Yu  2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  06:23,37 
35. Vivienne Via Schiefer-Gehrke  2012 SSG Braunschweig  06:31,62 
36. Emma Susmann  2010 TWG 1861 Göttingen  06:33,32 
37. Isabella Janitzki  2012 MTV Goslar  06:43,58 
38. Marissa Röttger  2011 MTV Goslar  06:52,84 
39. Jana Luise Papstein  2012 MTV Goslar  06:53,02 
40. Marlene Knoop  2012 MTV Goslar  06:53,26 
41. Mariella Günther  2011 MTV Goslar  06:53,45 
42. Maria Kühlke  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V.  06:57,62 
43. Lisa Maria Rohark  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V.  07:00,31 EnM
44. Janna Ruby Springmann  2012 SSG Braunschweig  07:01,44 
45. Laura Knörgen  2011 TWG 1861 Göttingen  07:02,84 
46. Nele Habig  2012 MTV Goslar  07:02,91 
47. Neva Mielke  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V.  07:07,67 
48. Lina Sofie Karpstein  2012 TV Jahn Wolfsburg  07:27,08 
49. Ina Sophie Raiser  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V.  07:28,43 EnM
50. Nina Rahmstorf  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V.  07:55,39 EnM
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
51. Wendi Xu  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V.  07:58,04 EnM
52. Elina Unruh  2012 TWG 1861 Göttingen  08:11,26 EnM
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Wettkampf 5 - 400m Freistil männlich
AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Marc Gürtler 1967/AK 55 SSG Braunschweig 05:13,26 346
  100m: 01:12,85 (01:12,85) | 200m: 02:33,11 (01:20,26) | 300m: 03:54,30 (01:21,19)
  400m: 05:13,26 (01:18,96)

2. Arne Radtke-Delacor 1963/AK 55 SC Hellas Einbeck 06:14,77 202
  100m: 01:24,25 (01:24,25) | 200m: 03:01,96 (01:37,71) | 300m: 04:40,75 (01:38,79)
  400m: 06:14,77 (01:34,02)

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Mirko Witte 1979/AK 40 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:37,62 276
  100m: 01:13,95 (01:13,95) | 200m: 02:39,74 (01:25,79) | 300m: 04:09,00 (01:29,26)
  400m: 05:37,62 (01:28,62)

AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Arne Lorenz 1987/AK 35 TWG 1861 Göttingen 05:27,35 303
  100m: 01:13,15 (01:13,15) | 200m: 02:37,77 (01:24,62) | 300m: 04:03,88 (01:26,11)
  400m: 05:27,35 (01:23,47)

AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Jan Tischbier 1996/AK 25 SC Hellas Salzgitter 04:43,51 467
  100m: 01:03,15 (01:03,15) | 200m: 02:15,39 (01:12,24) | 300m: 03:30,19 (01:14,80)
  400m: 04:43,51 (01:13,32)

2. Abdelrahman Agour 1997/AK 25 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 05:00,76 391
  100m: 01:06,85 (01:06,85) | 200m: 02:21,92 (01:15,07) | 300m: 03:41,31 (01:19,39)
  400m: 05:00,76 (01:19,45)
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Wettkampf 6 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lukas Winter 2012 SSG Braunschweig 06:44,90 160
  100m: 01:31,54 (01:31,54) | 200m: 03:14,74 (01:43,20) | 300m: 05:00,63 (01:45,89)
  400m: 06:44,90 (01:44,27)

2. Friedrich Dammeyer 2012 SSG Braunschweig 06:58,12 145
  100m: 01:35,94 (01:35,94) | 200m: 03:22,48 (01:46,54) | 300m: 05:10,16 (01:47,68)
  400m: 06:58,12 (01:47,96)

3. Conrad Vollmer 2012 SSG Braunschweig 07:17,76 127
  100m: 01:42,71 (01:42,71) | 200m: 03:38,51 (01:55,80) | 300m: 05:32,36 (01:53,85)
  400m: 07:17,76 (01:45,40)

4. Rene Felix Pieper 2012 SSG Braunschweig 07:22,45 123
  100m: 01:42,09 (01:42,09) | 200m: 03:33,98 (01:51,89) | 300m: 05:34,29 (02:00,31)
  400m: 07:22,45 (01:48,16)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Yannick Jung 2011 SSG Braunschweig 06:10,96 208
  100m: 01:25,29 (01:25,29) | 200m: 02:59,88 (01:34,59) | 300m: 04:37,29 (01:37,41)
  400m: 06:10,96 (01:33,67)

2. Timo Wentland 2011 SSG Braunschweig 06:16,89 199
  100m: 01:27,01 (01:27,01) | 200m: 03:06,35 (01:39,34) | 300m: 04:45,32 (01:38,97)
  400m: 06:16,89 (01:31,57)

3. Sven Jonathan Rathmann 2011 SSG Braunschweig 06:39,49 167
  100m: 01:31,81 (01:31,81) | 200m: 03:14,56 (01:42,75) | 300m: 04:57,68 (01:43,12)
  400m: 06:39,49 (01:41,81)

4. Thore Poppenhäger 2011 SSG Braunschweig 07:04,31 139
  100m: 01:38,72 (01:38,72) | 200m: 03:28,21 (01:49,49) | 300m: 05:17,46 (01:49,25)
  400m: 07:04,31 (01:46,85)

5. Brian Kraft 2011 SSG Braunschweig 07:06,44 137
  100m: 01:36,54 (01:36,54) | 200m: 03:27,29 (01:50,75) | 300m: 05:19,46 (01:52,17)
  400m: 07:06,44 (01:46,98)

6. Tamino Koch 2011 SSG Braunschweig 07:14,19 130
  100m: 01:38,23 (01:38,23) | 200m: 03:28,83 (01:50,60) | 300m: 05:23,33 (01:54,50)
  400m: 07:14,19 (01:50,86)

7. Nikita Onischenko 2011 TV Jahn Wolfsburg 07:27,27 119 EnM
  100m: 01:44,40 (01:44,40) | 200m: 03:39,07 (01:54,67) | 300m: 05:36,41 (01:57,34)
  400m: 07:27,27 (01:50,86)

8. Levin Granz 2011 TV Jahn Wolfsburg 07:29,75 117 EnM
  100m: 01:47,50 (01:47,50) | 200m: 03:46,05 (01:58,55) | 300m: 05:38,80 (01:52,75)
  400m: 07:29,75 (01:50,95)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig 05:50,11 248
  100m: 01:22,60 (01:22,60) | 200m: 02:52,47 (01:29,87) | 300m: 04:22,50 (01:30,03)
  400m: 05:50,11 (01:27,61)

2. Levi Heuer 2010 SSG Braunschweig 05:58,28 231
  100m: 01:25,94 (01:25,94) | 200m: 02:58,44 (01:32,50) | 300m: 04:30,68 (01:32,24)
  400m: 05:58,28 (01:27,60)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
3. Jonas Windgassen 2010 MTV Goslar 06:25,93 185

  100m: 01:32,29 (01:32,29) | 200m: 03:11,92 (01:39,63) | 300m: 04:50,19 (01:38,27)
  400m: 06:25,93 (01:35,74)

4. Benjamin Haig 2010 SSG Braunschweig 06:26,88 184
  100m: 01:29,75 (01:29,75) | 200m: 03:08,83 (01:39,08) | 300m: 04:50,60 (01:41,77)
  400m: 06:26,88 (01:36,28)

5. Paul Heck 2010 TWG 1861 Göttingen 06:50,35 154
  100m: 01:33,31 (01:33,31) | 200m: 03:18,92 (01:45,61) | 300m: 05:06,43 (01:47,51)
  400m: 06:50,35 (01:43,92)

6. Jannik Olsen 2010 SSG Braunschweig 06:51,02 153
  100m: 01:34,74 (01:34,74) | 200m: 03:20,65 (01:45,91) | 300m: 05:08,05 (01:47,40)
  400m: 06:51,02 (01:42,97)

7. Jasper Krüger 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 06:56,25 147
  100m: 01:38,40 (01:38,40) | 200m: 03:26,73 (01:48,33) | 300m: 05:15,62 (01:48,89)
  400m: 06:56,25 (01:40,63)

8. Justus Scharf 2010 TV Jahn Wolfsburg 07:33,47 114 EnM
  100m: 01:42,83 (01:42,83) | 200m: 03:40,29 (01:57,46) | 300m: 05:40,33 (02:00,04)
  400m: 07:33,47 (01:53,14)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 05:22,07 319
  100m: 01:15,86 (01:15,86) | 200m: 02:37,97 (01:22,11) | 300m: 04:02,02 (01:24,05)
  400m: 05:22,07 (01:20,05)

2. Arvid Jahreis 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:27,42 303
  100m: 01:15,77 (01:15,77) | 200m: 02:39,37 (01:23,60) | 300m: 04:03,06 (01:23,69)
  400m: 05:27,42 (01:24,36)

3. Valentin Bloch 2009 TWG 1861 Göttingen 05:32,30 290
  100m: 01:17,45 (01:17,45) | 200m: 02:43,56 (01:26,11) | 300m: 04:10,43 (01:26,87)
  400m: 05:32,30 (01:21,87)

4. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 05:55,96 236
  100m: 01:20,62 (01:20,62) | 200m: 02:53,24 (01:32,62) | 300m: 04:27,58 (01:34,34)
  400m: 05:55,96 (01:28,38)

5. Yiqing Zhou 2009 SSG Braunschweig 05:59,54 229
  100m: 01:21,22 (01:21,22) | 200m: 02:54,61 (01:33,39) | 300m: 04:29,81 (01:35,20)
  400m: 05:59,54 (01:29,73)

6. Marvin Priebe 2009 Wasserfreunde Northeim 06:01,85 224
  100m: 01:25,22 (01:25,22) | 200m: 02:58,48 (01:33,26) | 300m: 04:33,49 (01:35,01)
  400m: 06:01,85 (01:28,36)

7. Maxim Kononov 2009 TWG 1861 Göttingen 06:18,62 196
  100m: 01:23,91 (01:23,91) | 200m: 03:01,90 (01:37,99) | 300m: 04:40,13 (01:38,23)
  400m: 06:18,62 (01:38,49)

8. Hendrik Meyer 2009 SSG Braunschweig 06:23,42 189
  100m: 01:26,12 (01:26,12) | 200m: 03:06,77 (01:40,65) | 300m: 04:46,62 (01:39,85)
  400m: 06:23,42 (01:36,80)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Janne Simon Kahl 2008 SSG Braunschweig 04:48,59 443
  100m: 01:05,16 (01:05,16) | 200m: 02:19,72 (01:14,56) | 300m: 03:35,26 (01:15,54)
  400m: 04:48,59 (01:13,33)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
2. Neo Witte 2008 TWG 1861 Göttingen 04:59,89 395

  100m: 01:09,15 (01:09,15) | 200m: 02:25,85 (01:16,70) | 300m: 03:44,02 (01:18,17)
  400m: 04:59,89 (01:15,87)

3. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:12,19 350
  100m: 01:12,62 (01:12,62) | 200m: 02:33,71 (01:21,09) | 300m: 03:57,14 (01:23,43)
  400m: 05:12,19 (01:15,05)

4. Paul-Finley Krause 2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 05:20,71 323
  100m: 01:11,05 (01:11,05) | 200m: 02:32,70 (01:21,65) | 300m: 03:56,25 (01:23,55)
  400m: 05:20,71 (01:24,46)

5. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:31,27 293
  100m: 01:16,59 (01:16,59) | 200m: 02:41,77 (01:25,18) | 300m: 04:09,51 (01:27,74)
  400m: 05:31,27 (01:21,76)

6. Kai Niklas Merkert 2008 MTV Goslar 05:32,12 290
  100m: 01:17,92 (01:17,92) | 200m: 02:46,19 (01:28,27) | 300m: 04:11,93 (01:25,74)
  400m: 05:32,12 (01:20,19)

7. Erik Kluge 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:57,08 234
  100m: 01:19,60 (01:19,60) | 200m: 02:52,61 (01:33,01) | 300m: 04:26,99 (01:34,38)
  400m: 05:57,08 (01:30,09)

8. Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 06:12,99 205
  100m: 01:21,87 (01:21,87) | 200m: 02:57,70 (01:35,83) | 300m: 04:36,55 (01:38,85)
  400m: 06:12,99 (01:36,44)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 04:58,67 400
  100m: 01:09,65 (01:09,65) | 200m: 02:25,72 (01:16,07) | 300m: 03:43,72 (01:18,00)
  400m: 04:58,67 (01:14,95)

2. Franz Zapfe 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:07,14 367
  100m: 01:08,35 (01:08,35) | 200m: 02:28,47 (01:20,12) | 300m: 03:48,80 (01:20,33)
  400m: 05:07,14 (01:18,34)

3. Justin Kutsch 2007 MTV Goslar 05:15,66 338
  100m: 01:13,31 (01:13,31) | 200m: 02:35,57 (01:22,26) | 300m: 03:57,04 (01:21,47)
  400m: 05:15,66 (01:18,62)

4. Sidrit Dautaj 2007 MTV Goslar 05:32,12 290
  100m: 01:18,49 (01:18,49) | 200m: 02:43,20 (01:24,71) | 300m: 04:09,75 (01:26,55)
  400m: 05:32,12 (01:22,37)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 04:29,21 546
  100m: 01:04,43 (01:04,43) | 200m: 02:13,57 (01:09,14) | 300m: 03:21,29 (01:07,72)
  400m: 04:29,21 (01:07,92)

2. Daniel Streicher 2006 TWG 1861 Göttingen 04:34,10 517
  100m: 01:04,49 (01:04,49) | 200m: 02:13,60 (01:09,11) | 300m: 03:23,68 (01:10,08)
  400m: 04:34,10 (01:10,42)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 04:32,92 524
  100m: 01:01,93 (01:01,93) | 200m: 02:12,68 (01:10,75) | 300m: 03:25,58 (01:12,90)
  400m: 04:32,92 (01:07,34)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
2. Paul Grewe 2005 SSG Braunschweig 04:42,24 474

  100m: 01:05,93 (01:05,93) | 200m: 02:18,38 (01:12,45) | 300m: 03:31,07 (01:12,69)
  400m: 04:42,24 (01:11,17)

3. Jan Phillip Merkert 2005 MTV Goslar 05:50,47 247 EnM
  100m: 01:19,49 (01:19,49) | 200m: 02:49,27 (01:29,78) | 300m: 03:12,92 (00:23,65)
  400m: 05:50,47 (02:37,55)

Jahrgang 2004/2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeister

Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 04:15,61 638
  100m: 01:00,48 (01:00,48) | 200m: 02:05,95 (01:05,47) | 300m: 03:11,59 (01:05,64)
  400m: 04:15,61 (01:04,02)

2. Jan Scholz 2003 TWG 1861 Göttingen 04:18,74 615
  100m: 01:00,14 (01:00,14) | 200m: 02:05,63 (01:05,49) | 300m: 03:12,54 (01:06,91)
  400m: 04:18,74 (01:06,20)

3. Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein 05:12,61 348
  100m: 01:12,55 (01:12,55) | 200m: 02:32,38 (01:19,83) | 300m: 03:54,93 (01:22,55)
  400m: 05:12,61 (01:17,68)

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Amon Bode 2001 TWG 1861 Göttingen 04:15,51 638

  100m: 00:59,65 (00:59,65) | 200m: 02:05,94 (01:06,29) | 300m: 03:12,62 (01:06,68)
  400m: 04:15,51 (01:02,89)
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Bezirksmeister 400m Freistil männlich

Bezirksmeisterschaften
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Amon Bode  2001 TWG 1861 Göttingen  04:15,51 
2. Jakob Mayer  2004 TWG 1861 Göttingen  04:15,61 
3. Jan Scholz  2003 TWG 1861 Göttingen  04:18,74 
4. Ostap Kotolkin  2006 TWG 1861 Göttingen  04:29,21 
5. Oskar Rudek  2005 SSG Braunschweig  04:32,92 
6. Daniel Streicher  2006 TWG 1861 Göttingen  04:34,10 
7. Paul Grewe  2005 SSG Braunschweig  04:42,24 
8. Jan Tischbier  1996 SC Hellas Salzgitter  04:43,51 
9. Janne Simon Kahl  2008 SSG Braunschweig  04:48,59 
10. Leon Christopher Taube  2007 TWG 1861 Göttingen  04:58,67 
11. Neo Witte  2008 TWG 1861 Göttingen  04:59,89 
12. Abdelrahman Agour  1997 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  05:00,76 
13. Franz Zapfe  2007 ASC Göttingen von 1846 e.V.  05:07,14 
14. Oscar Stockmann  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  05:12,19 
15. Paul Coblenz  2004 Peiner Schwimmverein  05:12,61 
16. Marc Gürtler  1967 SSG Braunschweig  05:13,26 
17. Justin Kutsch  2007 MTV Goslar  05:15,66 
18. Paul-Finley Krause  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  05:20,71 
19. Frederik Schöne  2009 SSG Braunschweig  05:22,07 
20. Arne Lorenz  1987 TWG 1861 Göttingen  05:27,35 
21. Arvid Jahreis  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V.  05:27,42 
22. Noa Zinn  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  05:31,27 
23. Kai Niklas Merkert  2008 MTV Goslar  05:32,12 
23. Sidrit Dautaj  2007 MTV Goslar  05:32,12 
25. Valentin Bloch  2009 TWG 1861 Göttingen  05:32,30 
26. Mirko Witte  1979 ASC Göttingen von 1846 e.V.  05:37,62 
27. Timo Zhao  2010 SSG Braunschweig  05:50,11 
28. Jan Phillip Merkert  2005 MTV Goslar  05:50,47 EnM
29. Tom Giehsler  2009 SSG Braunschweig  05:55,96 
30. Erik Kluge  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  05:57,08 
31. Levi Heuer  2010 SSG Braunschweig  05:58,28 
32. Yiqing Zhou  2009 SSG Braunschweig  05:59,54 
33. Marvin Priebe  2009 Wasserfreunde Northeim  06:01,85 
34. Yannick Jung  2011 SSG Braunschweig  06:10,96 
35. Lasse Coblenz  2008 Peiner Schwimmverein  06:12,99 
36. Arne Radtke-Delacor  1963 SC Hellas Einbeck  06:14,77 
37. Timo Wentland  2011 SSG Braunschweig  06:16,89 
38. Maxim Kononov  2009 TWG 1861 Göttingen  06:18,62 
39. Hendrik Meyer  2009 SSG Braunschweig  06:23,42 
40. Jonas Windgassen  2010 MTV Goslar  06:25,93 
41. Benjamin Haig  2010 SSG Braunschweig  06:26,88 
42. Sven Jonathan Rathmann  2011 SSG Braunschweig  06:39,49 
43. Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig  06:44,90 
44. Paul Heck  2010 TWG 1861 Göttingen  06:50,35 
45. Jannik Olsen  2010 SSG Braunschweig  06:51,02 
46. Jasper Krüger  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V.  06:56,25 
47. Friedrich Dammeyer  2012 SSG Braunschweig  06:58,12 
48. Thore Poppenhäger  2011 SSG Braunschweig  07:04,31 
49. Brian Kraft  2011 SSG Braunschweig  07:06,44 
50. Tamino Koch  2011 SSG Braunschweig  07:14,19 
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
51. Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig  07:17,76 
52. Rene Felix Pieper  2012 SSG Braunschweig  07:22,45 
53. Nikita Onischenko  2011 TV Jahn Wolfsburg  07:27,27 EnM
54. Levin Granz  2011 TV Jahn Wolfsburg  07:29,75 EnM
55. Justus Scharf  2010 TV Jahn Wolfsburg  07:33,47 EnM
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Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Aileen Pokies 2009 MTV Bad Gandersheim 00:42,24 337 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 00:36,53 521

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 00:38,07 460
Lina Olivia Kilper 2007 SSG Braunschweig 00:38,08 460
Alina Kunth 2007 SSG Braunschweig 00:38,31 451
Jeslyn Janie Petzoldt 2007 SSG Braunschweig 00:38,90 431
Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 00:39,21 421

abgemeldet
Malou Fellner 2007 SSG Braunschweig

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Mira Hampe 2006 Wasserfreunde Northeim 00:39,53 411
Anna Sophie Obiajunwa 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:39,92 399
Salome Ropeter 2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:41,68 350 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Liv Dykan Andrés 2005 TV Jahn Wolfsburg 00:36,21 535

Jahrgang 2004/2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Charlotte Freytag 2004 TWG 1861 Göttingen 00:37,78 471
Joke Ahrens 2004 SSG Braunschweig 00:37,87 467
Leah Schultz 2004 TWG 1861 Göttingen 00:38,54 443
Alina Leitloff 2004 TV Jahn Wolfsburg 00:39,01 428
India Tappe 2004 MTV Goslar 00:39,59 409
Janice Petzoldt 2003 SSG Braunschweig 00:40,57 380 EnM

abgemeldet
Silja Ghadimi 2004 TWG 1861 Göttingen

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Alke Heise 1999 TWG 1861 Göttingen 00:35,09 588
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Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Florian Strube 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:35,53 389

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 00:32,19 523
Niklas Mattis Gries 2007 Wasserfreunde Northeim 00:33,87 449

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen 00:34,87 412
Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 00:35,48 391
Lukas Bartholomaeus 2006 SSG Braunschweig 00:35,97 375
Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 00:36,33 364
Henri Rudolf Aehlen 2006 TWG 1861 Göttingen 00:36,34 364

Jahrgang 2004/2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 00:32,75 497

abgemeldet
Timothy Veldkamp 2003 TWG 1861 Göttingen

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Nick Näther 2000 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:29,87 655
Henrik Fischer 1995 TWG 1861 Göttingen 00:31,00 586
Kelvin Knittel 2002 TV Jahn Wolfsburg 00:31,33 568
Lars Rossmann 1998 TWG 1861 Göttingen 00:32,30 518
Nils Wrede 2000 SSG Braunschweig 00:33,02 485
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Wettkampf 9 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Mia-Friederike Kreibohm 2009 MTV Goslar 03:06,40 279
  100m: 01:27,48 (01:27,48) | 200m: 03:06,40 (01:38,92)

2. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 03:26,32 205
  100m: 01:38,17 (01:38,17) | 200m: 03:26,32 (01:48,15)

3. Clara Vollmer 2009 SSG Braunschweig 03:39,01 172
  100m: 01:37,11 (01:37,11) | 200m: 03:39,01 (02:01,90)

abgemeldet
Mira Buddensiek 2009 SSG Braunschweig

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Berit Wiehle 2007 SSG Braunschweig 02:54,99 337
  100m: 01:20,40 (01:20,40) | 200m: 02:54,99 (01:34,59)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Alissa Leitloff 2006 TV Jahn Wolfsburg 03:07,11 275
  100m: 01:30,17 (01:30,17) | 200m: 03:07,11 (01:36,94)

2. Anabell Schulze 2006 TV Jahn Wolfsburg 03:18,99 229
  100m: 01:29,69 (01:29,69) | 200m: 03:18,99 (01:49,30)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Mariia Horodnia 2005 TWG 1861 Göttingen 02:38,60 453
  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:38,60 (01:20,81)

2. Claudia Timmermann 2005 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:12,33 254
  100m: 01:31,27 (01:31,27) | 200m: 03:12,33 (01:41,06)

Jahrgang 2004/2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeisterin

India Tappe 2004 MTV Goslar 02:47,27 386
  100m: 01:20,11 (01:20,11) | 200m: 02:47,27 (01:27,16)

2. Alina Leitloff 2004 TV Jahn Wolfsburg 02:50,78 362
  100m: 01:19,51 (01:19,51) | 200m: 02:50,78 (01:31,27)
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Wettkampf 10 - 200m Schmetterling weiblich

Bezirksmeisterin 200m Schmetterling weiblich

Bezirksmeisterschaften
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Mariia Horodnia  2005 TWG 1861 Göttingen  02:38,60 
2. India Tappe  2004 MTV Goslar  02:47,27 
3. Alina Leitloff  2004 TV Jahn Wolfsburg  02:50,78 
4. Berit Wiehle  2007 SSG Braunschweig  02:54,99 
5. Mia-Friederike Kreibohm  2009 MTV Goslar  03:06,40 
6. Alissa Leitloff  2006 TV Jahn Wolfsburg  03:07,11 
7. Claudia Timmermann  2005 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:12,33 
8. Anabell Schulze  2006 TV Jahn Wolfsburg  03:18,99 
9. Sunny Helbing  2009 Peiner Schwimmverein  03:26,32 
10. Clara Vollmer  2009 SSG Braunschweig  03:39,01 
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Wettkampf 11 - 200m Schmetterling männlich
AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Arne Radtke-Delacor 1963/AK 55 SC Hellas Einbeck 04:32,63 67
  100m: 02:08,35 (02:08,35) | 200m: 04:32,63 (02:24,28)

AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksaltersklassenmeister

Enno Bublitz 1997/AK 25 SSG Braunschweig 02:30,12 401
  100m: 01:06,47 (01:06,47) | 200m: 02:30,12 (01:23,65)
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Wettkampf 12 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Kai Niklas Merkert 2008/Jugend B MTV Goslar 03:33,63 139
  100m: 01:41,58 (01:41,58) | 200m: 03:33,63 (01:52,05)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Justin Kutsch 2007/Jugend B MTV Goslar 03:11,99 191
  100m: 01:31,54 (01:31,54) | 200m: 03:11,99 (01:40,45)

2. Sidrit Dautaj 2007/Jugend B MTV Goslar 03:15,13 182
  100m: 01:32,85 (01:32,85) | 200m: 03:15,13 (01:42,28)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lennart Röhl 2006/Jugend A TV Jahn Wolfsburg 02:20,43 490
  100m: 01:07,06 (01:07,06) | 200m: 02:20,43 (01:13,37)

2. Henri Rudolf Aehlen 2006/Jugend A TWG 1861 Göttingen 02:52,45 264
  100m: 01:21,96 (01:21,96) | 200m: 02:52,45 (01:30,49)

Jahrgang 2004/2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeister

Lennart Sattler 2003/Junioren MTV Goslar 02:17,77 519
  100m: 01:05,41 (01:05,41) | 200m: 02:17,77 (01:12,36)

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Amon Bode 2001/AK 20 TWG 1861 Göttingen 02:17,51 522

  100m: 01:04,83 (01:04,83) | 200m: 02:17,51 (01:12,68)
2. Rico Paul 1998/AK 20 TWG 1861 Göttingen 02:24,61 448

  100m: 01:09,80 (01:09,80) | 200m: 02:24,61 (01:14,81)

Bezirksmeister 200m Schmetterling männlich

Bezirksmeisterschaften
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Amon Bode  2001 TWG 1861 Göttingen  02:17,51 
2. Lennart Sattler  2003 MTV Goslar  02:17,77 
3. Lennart Röhl  2006 TV Jahn Wolfsburg  02:20,43 
4. Rico Paul  1998 TWG 1861 Göttingen  02:24,61 
5. Enno Bublitz  1997 SSG Braunschweig  02:30,12 
6. Henri Rudolf Aehlen  2006 TWG 1861 Göttingen  02:52,45 
7. Justin Kutsch  2007 MTV Goslar  03:11,99 
8. Sidrit Dautaj  2007 MTV Goslar  03:15,13 
9. Kai Niklas Merkert  2008 MTV Goslar  03:33,63 
10. Arne Radtke-Delacor  1963 SC Hellas Einbeck  04:32,63 
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Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Jalina Chiara Döppner 2013 SSG Braunschweig 01:51,06 139
2. Lotti Küsel 2013 SSG Braunschweig 01:54,49 127
3. Nila Kludas 2013 SSG Braunschweig 01:57,67 117
4. Hannah Lage 2013 SSG Braunschweig 02:00,04 110

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Monika Yu 2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:31,71 247
2. Vivienne Via Schiefer-Gehrke 2012 SSG Braunschweig 01:37,99 202
3. Janna Ruby Springmann 2012 SSG Braunschweig 01:42,40 177
4. Marlene Knoop 2012 MTV Goslar 01:43,32 172
5. Milina Antonie Fenske 2012 TWG 1861 Göttingen 01:44,58 166
6. Nele Habig 2012 MTV Goslar 01:46,60 157
7. Merle Margaret Uhlmann 2012 SSG Braunschweig 01:50,20 142
8. Klára Peca 2012 SSG Braunschweig 01:53,04 132
9. Ida Mende 2012 SSG Braunschweig 01:56,09 121

abgemeldet
Lydia Behrens 2012 TWG 1861 Göttingen
Clara Stoffregen 2012 MTV Goslar

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Maja Junia Döppner 2011 SSG Braunschweig 01:31,76 246
2. Mathea Meyer 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:32,98 237
3. Gesine Marie Brase 2011 TWG 1861 Göttingen 01:35,70 217
4. Mariella Günther 2011 MTV Goslar 01:38,67 198
5. Marissa Röttger 2011 MTV Goslar 01:40,57 187
6. Neva Mielke 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:42,20 178

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Léah Takenga 2010 MTV Bad Gandersheim 01:22,12 344
2. Vanessa Peca 2010 SSG Braunschweig 01:22,94 334
3. Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 01:29,03 270
4. Christine Yu 2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:29,74 264
5. Olivia Schröder 2010 TWG 1861 Göttingen 01:42,93 174 EnM
6. Emma Susmann 2010 TWG 1861 Göttingen 01:45,92 160 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 01:15,56 442
2. Aileen Pokies 2009 MTV Bad Gandersheim 01:21,00 359
3. Franziska Billeb 2009 MTV Bad Gandersheim 01:21,66 350
4. Mia-Friederike Kreibohm 2009 MTV Goslar 01:21,97 346
5. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 01:23,09 332
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Maryam Boulakhrif 2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:23,38 329
7. Leni Heise 2009 MTV Bad Gandersheim 01:27,61 283
8. Elena Lodhia 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:28,37 276
9. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 01:28,78 272
10. Carla Alpers 2009 Peiner Schwimmverein 01:33,84 230

nicht am Start
Lara Preßler 2009 Wasserfreunde Northeim EnM

abgemeldet
Mira Buddensiek 2009 SSG Braunschweig
Johanna Rozek 2009 TWG 1861 Göttingen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 01:15,14 449
2. Tabea Schoemaker 2008 SSG Braunschweig 01:17,43 411
3. Katharina Grosse 2008 TWG 1861 Göttingen 01:25,57 304

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Jette Hädicke 2007 Wasserfreunde Northeim 01:10,37 547
2. Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 01:15,70 439
3. Lea Fellner 2007 SSG Braunschweig 01:18,52 394
4. Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 01:18,90 388
5. Martha Jakobi 2007 SSG Braunschweig 01:18,91 388
6. Alina Kunth 2007 SSG Braunschweig 01:20,92 360
7. Berit Wiehle 2007 SSG Braunschweig 01:22,22 343
8. Jeslyn Janie Petzoldt 2007 SSG Braunschweig 01:25,02 310
9. Marie Sophie Beckmann 2007 TWG 1861 Göttingen 01:30,40 258

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Mette Marie Fauck 2006 SSG Braunschweig 01:15,16 449
2. Mira Hampe 2006 Wasserfreunde Northeim 01:16,51 426
3. Anna Sophie Obiajunwa 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:17,39 411
4. Alissa Leitloff 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:22,22 343
5. Salome Ropeter 2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:22,51 339

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Liv Dykan Andrés 2005 TV Jahn Wolfsburg 01:22,67 337
2. Sally Schröder 2005 TV Jahn Wolfsburg 01:22,78 336
3. Evelyn Kunth 2005 SSG Braunschweig 01:22,96 334
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Jahrgang 2004/2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeisterin

Paula Bachmann 2004 TWG 1861 Göttingen 01:14,77 456
2. Lynn-Maris Eggert 2003 Wasserfreunde Northeim 01:17,19 414
3. Ferike Tynior 2003 SC Hellas Salzgitter 01:17,57 408
4. Nina Koprucki 2004 TV Jahn Wolfsburg 01:17,72 406
5. India Tappe 2004 MTV Goslar 01:18,06 401
6. Leah Schultz 2004 TWG 1861 Göttingen 01:19,30 382
7. Juliane Mönnich 2003 Wasserfreunde Northeim 01:25,43 306

abgemeldet
Jule Brackelmann 2004 ASC Göttingen von 1846 e.V.

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jana Selina Weindok 2000 Peiner Schwimmverein 01:20,90 360

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Jette Hädicke 2007 Wasserfreunde Northeim 01:10,37 547
2. Paula Bachmann 2004 TWG 1861 Göttingen 01:14,77 456
3. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 01:15,14 449
4. Mette Marie Fauck 2006 SSG Braunschweig 01:15,16 449
5. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 01:15,56 442
6. Leni Kosak 2007 TV Jahn Wolfsburg 01:15,70 439
7. Mira Hampe 2006 Wasserfreunde Northeim 01:16,51 426
8. Lynn-Maris Eggert 2003 Wasserfreunde Northeim 01:17,19 414
9. Anna Sophie Obiajunwa 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:17,39 411
10. Tabea Schoemaker 2008 SSG Braunschweig 01:17,43 411
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Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Tristan Klusmann 2013 TWG 1861 Göttingen 01:43,10 127
2. Lando Hahn 2013 SSG Braunschweig 01:54,09 93
3. Leon-Sebastian Bärenz 2013 SSG Braunschweig 02:00,76 79
4. Paul-Anton Siegfried 2013 SSG Braunschweig 02:04,60 72

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lukas Winter 2012 SSG Braunschweig 01:36,37 155
2. Friedrich Dammeyer 2012 SSG Braunschweig 01:37,91 148
3. Carl-Johan Kreibohm 2012 MTV Goslar 01:42,87 128
4. Rene Felix Pieper 2012 SSG Braunschweig 01:43,51 125
5. Julian Ehgart 2012 MTV Bad Gandersheim 01:45,97 117
6. Conrad Vollmer 2012 SSG Braunschweig 01:48,94 107

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Timo Wentland 2011 SSG Braunschweig 01:30,06 190
2. Sven Jonathan Rathmann 2011 SSG Braunschweig 01:39,81 140
3. Tamino Koch 2011 SSG Braunschweig 01:41,39 133

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig 01:25,65 221
2. Levi Heuer 2010 SSG Braunschweig 01:31,76 180
3. Paul Heck 2010 TWG 1861 Göttingen 01:36,49 155
4. Jannik Olsen 2010 SSG Braunschweig 01:36,63 154
5. Ilya Zenk 2010 TV Jahn Wolfsburg 01:37,78 149

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 01:10,38 399
2. Jakob Ehgart 2009 MTV Bad Gandersheim 01:20,18 270
3. Valentin Bloch 2009 TWG 1861 Göttingen 01:20,67 265
4. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 01:24,65 229
5. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 01:25,33 224
6. Yiqing Zhou 2009 SSG Braunschweig 01:26,78 213
7. Arvid Jahreis 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:28,69 199
8. Marvin Priebe 2009 Wasserfreunde Northeim 01:29,06 197
9. Maxim Kononov 2009 TWG 1861 Göttingen 01:29,53 194
10. Hendrik Meyer 2009 SSG Braunschweig 01:37,45 150 EnM

abgemeldet
Lukas Alexander Scholl 2009 TV Jahn Wolfsburg
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 01:10,35 400
2. Janne Simon Kahl 2008 SSG Braunschweig 01:15,90 318
3. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:15,99 317
4. Neo Witte 2008 TWG 1861 Göttingen 01:16,09 316
5. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:16,38 312
6. Mihail Schejkin 2008 TV Jahn Wolfsburg 01:20,91 263
7. Paul-Finley Krause 2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:22,78 245
8. Oskar Schmitz 2008 SSG Braunschweig 01:23,16 242
9. Nikolai Sechrist 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:24,17 233
10. Erik Kluge 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:24,61 230
11. Kai Niklas Merkert 2008 MTV Goslar 01:25,67 221
12. Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 01:33,68 169 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 01:11,05 388
2. Anton Streich 2007 TWG 1861 Göttingen 01:13,95 344
3. Yassin Boulakhrif 2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:15,40 325
4. Mattis Peeck 2007 SSG Braunschweig 01:16,38 312
5. Tim Karpenstein 2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:18,63 286
6. Franz Zapfe 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:18,90 283

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:07,31 457
2. Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 01:07,50 453
3. Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen 01:07,77 447
4. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 01:08,97 424
5. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 01:10,26 401
6. Daniel Streicher 2006 TWG 1861 Göttingen 01:10,93 390

abgemeldet
Iven Firneisen 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V.

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 01:04,59 517
2. Paul Grewe 2005 SSG Braunschweig 01:16,89 306
3. Jan Phillip Merkert 2005 MTV Goslar 01:25,09 226

abgemeldet
Fynn Furche 2005 SC Hellas Salzgitter



erzeugt mit "EasyWk vom 05.04.2022" - www.easywk.de

Bezirks-, Bezirksjahrgangs- und Bezirksmastersmeisterschaften mit JMK / SMK 2022 Protokoll
Veranstalter: Bezirksschwimmverband Braunschweig / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 30

Jahrgang 2004/2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeister

Jan Scholz 2003 TWG 1861 Göttingen 01:03,79 537
2. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 01:09,13 421
3. Jan-Luka Reschke 2003 TWG 1861 Göttingen 01:09,52 414
4. Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein 01:23,71 237

abgemeldet
Timothy Veldkamp 2003 TWG 1861 Göttingen

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lars Rossmann 1998 TWG 1861 Göttingen 01:08,99 424
2. Henrik Fischer 1995 TWG 1861 Göttingen 01:09,38 417
3. Raphael Mönnich 2002 Wasserfreunde Northeim 01:29,04 197 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Jan Scholz 2003 TWG 1861 Göttingen 01:03,79 537
2. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 01:04,59 517
3. Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:07,31 457
4. Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 01:07,50 453
5. Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen 01:07,77 447
6. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 01:08,97 424
7. Lars Rossmann 1998 TWG 1861 Göttingen 01:08,99 424
8. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 01:09,13 421
9. Henrik Fischer 1995 TWG 1861 Göttingen 01:09,38 417
10. Jan-Luka Reschke 2003 TWG 1861 Göttingen 01:09,52 414

Braunschweig, den 26.03.2022
Abschnittende: 13:18 Uhr
Protokollende: 13:20 Uhr

___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter                                  Protokollführer                                


